
 

平素は格別のご愛顧賜り心より御礼申し上げます。 

弊社は誠に勝手ながら、本年度の冬季休業を以下の日程で実施させていただきます。 

◆◇ 冬季休業 ◇◆ 

 

２０１９年１２月２７日～２０２０年１月２日 

※２０２０年１月３日 １０時より通常営業となります。 

 

 

急な事故や故障などのトラブルでお困りの方はＪＡＦへ。 

スズキカードをお持ちの方はＣＦスーパーロードサービスまでご連絡をお願い申し上げます。 

 

ＪＡＦ日本自動車連盟 

ＴＥＬ ０５７０－００－８１３９ 

または短縮ダイヤル ＃８１３９（ハイサンキュー） 

 

ＣＦスーパーロードサービスデスク 

ＴＥＬ ０１２０－１７－２４６３ 

現在ご加入いただいております任意保険にロードサービスが付帯されている場合もございます。

お手元の証券をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

また、冬季休業期間にいただきましたホームページ等からのお問い合わせにつきましては 

２０２０年１月３日以降、順次対応させていただきます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが 

ご理解とご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

スズキ自販山形 スズキアリーナ天童店 

山形県天童市大字山元字五反田１２８３－１４ 

【ＴＥＬ】０２３－６５４－６４３１ 

【ＦＡＸ】０２３－６５４－６０１４ 


